
Совет депутатов
Бедярышского сельского поселения 

Катав-Ивановского муниципального района 
Челябинской области

РЕШЕНИЕ
«27» июля2023 г. № 73

О внесении изменений в местные нормативы 
градостроительного проектирования 
Бедярышского сельского поселения 
Катав-Ивановского муниципального 
района Челябинской области, утвержденные 
Решением Совета депутатов Бедярышского 
сельского поселения от 13.12.2021 г. № 36

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Бедярышского сельского поселения, Совет депутатов Бедярышского сельского 
поселения
РЕШАЕТ:
1 .Внести иА1енения в местные нормативы градостроительного проектирования 

^едярышского сельского поселения Катав-Ивановского муниципального района 
Челябинской области, утвержденные Решением Совета депутатов 
Бедярышского сельского поселения от 13.12.2021 г. № 36, изложив в новой 
редакции.
2 .Разместить местные нормативы Бедярышского сельского поселения Катав- 
Ивановского муниципального района Челябинской области с внесенными 
изменениями в федеральной государственной информационной системе 
территориального планирования в срок, не превышающий пяти дней со дня 
утверждения указанных нормативов и в сети Интернет на официальном сайте 
Администрации Катав-Ивановского муниципального района .www.katavivan.ru
3 .Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
4 .Настоящее Решение подлежит обнародованию.

Н.Г.Шаюкова

14.Фофанова
Председатель Совета депутатов
Бедярышского сельского посе ' *

Глава Бедярышского сельского^.^ 
поселения

http://www.katavivan.ru

